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Spray na owady taras i balkon Bros 350 ml
 

Cena: 15,76 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu
 

SPRAY NA OWADY TARAS I BALKON BROS 350
ML
Spray owadobójczy do ochrony domu i jego otoczenia. Można go zastosować zarówno w pomieszczeniach, jak i na balkonach, tarasach,
altanach. Preparat ma wszechstronne zastosowanie w zwalczaniu insektów – działa na owady latające i biegające, takie jak komary,
osy, meszki, biedronki azjatyckie, mrówki oraz pająki występujące w domach. Oprysk wewnątrz pomieszczeń oraz na balkonach,
tarasach i w altanach chroni także przed muchami i kleszczami.

Produkt działa nawet do 8 godzin, zapewniając długotrwałą ochronę przed owadami.

Główne cechy:

zwalcza owady latające (komary, muchy, osy) oraz mrówki i pająki
do stosowania w pomieszczeniach, na terenach otwartych i półotwartych (ogród, balkon, taras, namiot, altana)
działa już po 15 minutach od zastosowania i utrzymuje skuteczność do 8 h

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząsnąć.
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Oprysk powierzchni (balkony, tarasy, altany itp.): W celu zwalczenia much i kleszczy, preparat rozpylać równomiernie przez 12 sekund
na powierzchnię 12 m² (1 g/m²). Produkt wykazuje skuteczność po 15 min i utrzymuje ją do 8h.

Oprysk bezpośredni: W celu zwalczenia os, pająków, much, mrówek, komarów, meszek, biedronki azjatyckiej na balkonach, tarasach, w
altanach należy opryskiwać owady bezpośrednio przez 1 – 3 sekundy z odległości około 25 cm. Produkt wykazuje skuteczność po 15
sekundach.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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